
2025 年 2 月吉日 

日本認知症官民協議会に参画いただいている 

団体・企業の皆さま 

日本認知症官民協議会事務局 

令和６年度日本認知症官民協議会総会 

開催のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

認知症バリアフリー社会実現に向けた、日頃からの貴団体・社の各種取組につきまして、衷

心より感謝申し上げます。 

この度、本協議会の令和６年度総会を３月 18 日（火）に開催します。総会は年に一度、取

組の成果を報告する機会となります。共生社会の実現には官民が一体となった取組が必要

です。総会当日は、本協議会の下に設置されている「認知症バリアフリーワーキンググルー

プ」及び「認知症イノベーションアライアンスワーキンググループ」の今年度の取組報告や

リレートーク、認知症の人やその家族の団体からのメッセージを予定しています。 

ご不明な点などございましたら、日本認知症官民協議会事務局へお寄せください。 

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

  記 

開催日程：2025 年 3 月 18 日(火) 16 時 00 分～17 時 30 分 

申込方法：別添に記載の Google Forms より 3 月 14 日（金）17 時までにお申込み下さい 

※別添内容：｢令和６年度日本認知症官民協議会総会｣の概要 ／ プログラム案  

そ の 他：会場の座席の都合上、現地参加は先着順となっております。人数を超過した場合

は、3/14 頃までにオンラインでのご参加をお願いする場合がございます。 

以上 

【問い合わせ】 

日本認知症官民協議会事務局 

メール：200010-kanminkyogikai@ml.jri.co.jp 


